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KANE 1 Lampada incasso nichel 2700K

Ref. 70660W

KANE 1 e un incasso moderno da esterno fabbricato acciaio
inox 316 e vetro trasparente. La fonte luminosa e LED 3W
2700K integratto. Driver non incluso. Proietta un bel fascio di

luce.

Caratteristiche generali

Fissare
Classe

IP

Voltaggio
Hertz
Scatola a filo

Dimensioni scatola da incasso

Potenza
IK
Dimensione di taglio

Materiale
Corpo/Struttura
Diffusore
Finiture

Corpo/Struttura
Diffusore

Parete, Terra
M

67

24V DC
50/60Hz

Si

@40mm

3w

08
240x90mm

Acciaio inossidabile 316L
Vetro

Inossidabile Satinato
Trasparente

Caratteristiche dell'illuminazione

Sorgente luminosa inclusa
Temperaturi

MacAdam Steps

LM

CRI

Durata del LED

Gradi di apertura della luce
Peso da sostenere
Orientamento della luce

Classificazione energetica

Attrezzatura elettrica

Bisogno di Driver
Driver incluso
Informazioni massime per il driver

Scaricare il file

Documenti generali

Si
2700K

>5 SDCM
120Ilm

>80

LM80

120°

1000Kg

luce d’accento
G

Si
No
24V CV

Scaricare >


https://d7rh5s3nxmpy4.cloudfront.net/CMP4114/files/70660W_inst.pdf
https://mamadecor.ua

